1
TEM2202系列
直流高压电源 | 0.75kV~2kV，3kW
产品介绍：
泰思曼TEM2202系列是高性能19"标准机架式高压
电源。采用数字化控制方式，可满足客户的多种控
制功能需求，纳秒级电弧响应能力确保电源无故障
运行，满载效率达到 90%以上。该系列产品功能齐

 CV&CC 优先权，可调上升/下降时间，满足各
种应用场合
 128 组应用数据保存、调用，便于多种测试切
换
 支持并联，方便扩展功率
 可调过压/过流/过功率保护功能、以及欠压、欠
流或短路保护功能
 通讯接口 RS485/CAN（标配），RS232/干接点
/模拟量接口/USB/LAN口（选配）
2
有关型号代码的说明
型号代码代表了电源的性能和参数，这些参数有：
最大输出电压，单位是 kV（千伏）；
最大输出功率，单位是W（瓦特）；
输出极性，D 差分输出；
TEM2202 D 150 - 2000
TEM2202系列高压电源型号选择表（可定制）:
输出额定值 电源型号
kV A 差分输出
0.75 3 TEM2202D0.75-2250
1.00 1 TEM2202D1-1000
1.00 2 TEM2202D1-2000
1.50 1 TEM2202D1.5-1500
1.50 2 TEM2202D1.5-3000
2.00 1 TEM2202D2-2000
接口
名称 PIN 功能
DRY
1 干接点输出常开触点